PARROCCHIA DI CAVERGNO

Chiesa di Sant’Antonio da Padova
Consiglio parrocchiale - casella postale 56 - 6690 Cavergno

Ricavi da incanti 2025

Incanto a favore della Chiesa parrocchiale
Incanto a favore dell’Oratorio di Gannariente

Incanto a favore dell’'Oratorio della Bolla

Collette particolari 2025

Per la Missione interna (restauro di chiese)
Per il fondo solidarieta per mamma e bambino
Per la carita in Ticino

Per le persone migranti

Per I'evangelizzazione dei popoli (GMM)

Per I’'Universita di Friburgo

Per vocazioni, seminario e sacerdoti anziani

Cavergno, gennaio 2026

Fr.2'200.00

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

666.00
285.00

95.00

70.00

50.00

50.00

100.00

100.00

100.00



