

# **PARROCCHIA DI CAVERGNO**

## **Chiesa di Sant'Antonio da Padova**

Consiglio parrocchiale – casella postale 56 – 6690 Cavergno

---

### **Ricavi da incanti 2025**

Incanto a favore della Chiesa parrocchiale	Fr. 2'200.00
Incanto a favore dell'Oratorio di Gannariente	Fr. 666.00
Incanto a favore dell'Oratorio della Bolla	Fr. 285.00

### **Collette particolari 2025**

Per la Missione interna (restauro di chiese)	Fr. 95.00
Per il fondo solidarietà per mamma e bambino	Fr. 70.00
Per la carità in Ticino	Fr. 50.00
Per le persone migranti	Fr. 50.00
Per l'evangelizzazione dei popoli (GMM)	Fr. 100.00
Per l'Università di Friburgo	Fr. 100.00
Per vocazioni, seminario e sacerdoti anziani	Fr. 100.00